Orthographiae

Dis . Manibus

M. Vlpus. Aug. lib. Symphorus

Argentii

Monetar

Flaturarius . Auri. et . Helpidi. quae. et. Claudia. lib. et. Vxori. suae

Vlpiae. Arfnoe. Filiae. et. Claudio . Anthiociano. Filio

Helpidis. lib. suae. Fecit. et

Libertis . Libertabusque . utriusque . sexus

Qui. ex . Familia. Mel. erunt . reliquiarum . suarum

Condandarum. causa . et . posterisque . eorum . qui

in. nomine. meo. permanferint

ea. condicione. ne. fiducient. ne. vendant . ne. ue. alio

quo. genere. Id. sepulchrum . suae . monumentum . est

alienare. ulli. potestas. sit

H . M . H . N . S

In Agro Lusitano. 3

Ego. Gallus. Fauonius. Iocundus. L. F  
Qui. Bello. cont. Viriathum. occub  
Iocundum. et. Pudentem. filios. ex. test. her. re

(linquo

et. bonorum. Iocundi. Patris. mei  
et. eorum. quae. Mihi. . . adquisiui  
hac. tamen. condicione

ut. ab. Vrbe. Roma. huc. ueniant  
et. ossa. mea. intra. quinquennium  
exportent. e. Lusitania . . . et

Via. Latina. condant. sepulchro. marm  
Si. secus. fec. nisi. legitimae. oriantur. caussae  
uelim. ea. omnia. quae. Filijs. relinquo  
pro. Templo. Dei. Siluani. . . reparando  
quod. sub. Viminali. Monte. in. Vrbe. est  
adtribui

Manesque. mei. opem. Pont. Max. et  
Flaminum. Dial. qui. in. Capitolio. sunt  
implorent (dam

ad. impietatem. contra. Filios. meos. ulciscen-  
teneanturque. Sacerdotes. Dei. Siluani  
Me. in. Urbem. referre. et. sepulchro. me. con-

(dere

Volo. quoque. quotquot. domi. meae. Vernae  
(sunt

liberos. a. Praetore. cum. Matribus. dimitti  
singul. que. libram. Arg. et. Vestem. dari

Actum. VI. K. Quintileis

Ser. Galba. L. Aurelio. Cos

Edictum. Transcundani . hoc . Testam  
ore. eiusdem. Galli. emissum  
lapide. iussere. adsculpi

Vide & in, DVMTAXAT, I

CONIVX, scriberem; non, CONIVNX; aut, COIVX  
ut est in quibusdam antiquis lapidibus . nam pla-  
cet derivare a Iugo, vel a Coningo, verbo, ut videtur  
sensisse Catullus, LIX

- 20 Tum Thetidi Pater ipse iugandum Pelea sensu
- 20 Sunt, inquit Caecilius Minucianus, in Libello de
- 20 Orthographia, qui scribant, Coiux, citra ullam
- 20 omnino N, a Coëo: alijs, unum addere placet; et, Con
- 20 iux, dicunt: sunt, qui duplex, ut sit, Coniunx; ex opi
- 20 nationis varietate, in verbi deductione

Romae, in Vaticano, in vinea quadam. I

PHILETAERO

AVG. LIB. PRAEPOSIT

AB. AVRO. GEMMATO

IVLIA . HIERIA

ANTHI . FILIA

CONIVGI. B. M. FEC

ET. SIBI. IN. SVO. ITEM

LIB. LIBERTABVSQ

POSTERISQ. EORVM

ab alio lateris

HIC . LOCVS  
CONSECRATVS  
HABET . ALTVM  
P. XIIIIS. SVPTVS